fuit vera hūilitas: nec caritas. s; hono-
 ambicio: et glie cupiditas. Sed q; virtu-
 tes sunt ornat⁹ animi. vt inquit Cicero.
 vñ sicut crines ornāt collū pulchre muli-
 eris: ita virtutes ornāt animū. Et iō sa-
 lomon i hoc loco p crinē colli spōse itelli-
 git virtutes: q; ornabāt virginē mariam.
 Et p collū itelligit ip̄as virgīez mariā: q;
 dī collū toti⁹ corporis ecclīastici. Hāz si-
 cut i corpore hūano imēdiate post caput
 ⁊ s; capite collocat collū: p qd a capite i
 oīa mēbra iferiora descēdit oīs sensus et
 mot⁹ et vita: ita piter i corpore ecclīasti-
 co x̄go maria collocat imēdiate post x̄p̄s
 p quā a x̄p̄o descēdunt ad nos oīa dona
 gr̄az intercessiue. put ē mediatrix inter
 nos ⁊ x̄p̄s filiū suū ⁊ caput n̄m. Sicut
 fuit declaratū i expositione sup magnifi-
 cat. Et iō q; iter crines virtutū q; descen-
 dūt a capite n̄o x̄p̄o: ⁊ ornāt collū virgi-
 nis. caritas dī pncipalis ⁊ forma oīum.
 Ideo dicit sponsus. q; sicut spōsa vulne-
 rāuit cor ei⁹ in vno oculo. s. hūilitatis: ita
 vulnerāuit cor ei⁹ in vno crine colli ei⁹ q;
 fuit crinis caritatis. Et sic asserit x̄p̄s q; hūi-
 litas ⁊ caritas virgīs marie vulneraue-
 rūt cor ei⁹. ⁊ fecerūt ip̄m descēdere de ce-
 lo i terrā ⁊ i vterū ei⁹. q; excelsus dñs: ⁊
 hūilia respicit. et alta a longe cognoscit.
 psal. c. xxxvj. S; tūc ifgit maior dif-
 ficultas et maius dubiū. Hāz si hūilitas
 dat a solo deo: et caritas cū ceteris virtu-
 tib⁹ descēdūt a solo x̄p̄o capite n̄o. ⁊ or-
 narūt virginē mariā. sicut crines descen-
 dētes a capite ornāt collū. ergo quō iste
 virtutes potuerūt vulnerare et mouere
 filiū dei ad veniēdū in carnē. si virgo ma-
 ria nō habuit has virtutes a se nec ex na-
 tura sui: s; fuerūt sibi largite ex gr̄a x̄p̄i.
 Ad hoc r̄ndet sicut dcm ē super ma-
 gnificat. q; fili⁹ dei non respexit hūilitatē

cū ceteris virtutib⁹ in maria tanq; formas
 efficientē: sed tanq; formā disponentē. vt
 a deo diligere: et vt ei⁹ mater efficere.
 sicut aurifex facit anullū: et celat gēmas
 p̄ciosas i eo. Et sic diligit anullū ⁊ magni
 pēdit ip̄s ppter lapidē p̄ciosū: q; in ip̄o
 celauit. ita pariter de⁹ creauit virginem
 mariā et in creādo omni genere virtutū
 ornavit ⁊ decorauit: ⁊ suffiēter disposuit.
 vt esset digna fieri mater dei: vt ex ipsa
 carnē assumeret. Et sic x̄p̄s respexit i vir-
 gine matre sua: ⁊ dilexit hūilitatē ⁊ cari-
 tatē. et cetera bona spūalia: que a p̄mo
 instāti sue creatiois in ea plātavit. Et sic
 ista hūilitas casta siue humilis virginitas
 fuit vn⁹ oculus: et caritas vn⁹ crinis. qui-
 bus virgo maria vulnerāuit cor x̄p̄i spō-
 si sui. vt descēderet i vterū ei⁹. Ex quo p; q;
 virgo maria prius fuit sponsa x̄p̄i: q; ma-
 ter. Hā a pncipio sui esse fuit spōsa orna-
 ta monilib⁹ sup̄dictis. s; postea i decimo
 tercio anno facta ē mater ei⁹ p misterium
 incarnatiois. Et hoc de tercio quesito: et
 toto quinto cantico.